NIGHT RUN ICARAI BEACH

Volta 2 - Relatério Faixa Etéaria - 4K - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 14 até 30 anos -
OPEN

Masculino de 31 até 40 anos -
ADULTO

Masculino de 41 até 50 anos -
MASTER

Coloc.

1
2

10
11
12
13

Num.

194
155
137
144

213
173
146

142
215
210
152

166
211
186
217
139
161
223
227
112
177
221
163

158
198

193
101
104
120

220

Nome

ROSSANO DE ARAUJO CANEDO
LUCAS SOARES SANTOS
FLAVIO ALMEIDA

JOAO PAULO DE ORNELAS
MARTINS

RAFAEL ROLA LEITE
MARWIN ARAUJO GUERREIRO

JOSE FELIPE GUIMARAES
MORAES

IGOR RAFAEL LOPES LEITE
ANDRE MARTINS DE AZEVEDO
IGOR SANTIAGO DE ALMEIDA

LEONARDO BRUST DO
NASCIMENTO

JEAN LINO

NELIO BARBOSA SANTOS JUNIOR
RAFAEL GOUVEA MONTEIRO
EGBERTO FARIAS DE LEMOS
GLAUCO VIEIRA FERNANDES
LUIZ ANTONIO SILVA DE JESUS
ANDERSON SOARES

EMANUEL CARDOSO DIAS
ANDERSON OLIVEIRA MAIA
NELSON C FAULHABER
MARCIO DE O. FERREIRA

MARCEL EDUARDO CURTY
NASSER

LEONARDO LOPES COELHO
SIMONE PECANHA COUTINHO
CURY

ROGERIO FRANCO CURY

ADRIANO ALVES CUNHA
ALEX R MORAES

CARLOS HENRIQUE SARDENBERG
NASCIMENTO

ILTON NEVES AMARAL

24
18
28
25

20
26
27

26
39
37
40

33
37
35
35
38
38
31
39
36
34
50
49

43
44

50
50
47
44

50

Equipe

AMANDA SALES

INOVE

DA?NATA RUNNING

MODELO

NIKITI RUN

Voltas

Tempo
00:23:22
00:24:37
00:24:57

00:26:58

00:27:59
00:31:25
00:31:25

00:41:38
00:21:22
00:22:09

00:22:02

00:22:59
00:25:22
00:25:40
00:25:48
00:26:03
00:27:39
00:30:12
00:32:31
00:40:51
00:46:27
00:22:24

00:22:30

00:27:31
00:32:00

00:32:22
00:34:56
00:35:12

00:35:37

00:35:41

Pagina:

Liquido
00:23:13
00:24:22
00:24:45

00:26:45

00:27:33
00:31:14
00:31:15

00:41:14
00:21:22
00:21:34

00:21:58

00:22:52
00:24:46
00:25:16
00:25:34
00:25:51
00:27:22
00:30:01
00:32:21
00:40:24
00:45:47
00:22:23

00:22:28

00:26:54
00:31:23

00:31:45
00:34:51
00:34:52

00:35:28

00:35:30



NIGHT RUN ICARAI BEACH

Volta 2 - Relatério Faixa Etéaria - 4K - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 41 até 50 anos -
MASTER

Masculino de 51 até 60 anos -
SENIOR

Masculino de 61 até 99 anos -
SUPER SENIOR

Coloc.

10
11

10
1

Num.

131
135
159
108
147
113
190
164

105
178
162

228
145

Nome

EDSON KAZUYUKI TIBA
FABIO THEOPHILO DAMAS
LUIS CLAUDIO FELIX

HILTON JORDAO

JOSE VICENTINO DA SILVA
ANDRE LUIS NOGUEIRA SAAD
RENATO TINOCO AREAS

MARCELO FABIO DE
ALBUQUERQUE

ALEXANDRE BORGES SILVEIRA
NILSON ANTUNES DE OLIVEIRA

LUIZ FERNADO FERREIRA
SAMPAIO
ALEXANDRE MENDES

JOAO RICARDO DRUMMOND DE
MORAIS

Id. Equipe
44

50

58

56

57

57 TORRES

59

52

52
55
58 AJ PERSONAL

51
62 BIG FIELD RUN

Voltas
2
2

Tempo
00:39:39
00:43:55
00:20:39
00:21:57
00:25:13
00:25:18
00:27:34
00:29:43

00:30:42
00:31:41

00:35:54

00:45:21
00:32:06

Pagina:

Liquido
00:39:15
00:43:40
00:20:39
00:21:56
00:25:12
00:25:14
00:27:31
00:29:31

00:30:27
00:31:03

00:35:41

00:45:16
00:32:02



